[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» декабря 2016г. №73
г. Верхотурье

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки города Верхотурье
      Рассмотрев заключение Комиссии по землепользованию и застройке городского округа Верхотурский от 09 декабря 2016 года, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14,28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Верхотурский» (утвержденного Решением Думы городского округа Верхотурский от 20.06.2012г. № 38, статьей 25 Устава городского округа Верхотурский,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Верхотурье с  20.12.2016г. по 20.02.2017г.

     2. Комиссии по землепользованию и застройке Администрации городского округа Верхотурский:

1) провести публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки города Верхотурье;
2) обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний;
3) провести открытое заседание рассмотрения вопроса по внесению изменений в Правила землепользования и застройки города Верхотурье 13.02.2017г. в 16.00 часов 00 минут. Местом проведения рассмотрения данного вопроса определить: зал заседаний здания Администрации, расположенного по адресу: г. Верхотурье, ул. Советская, 4;
4) обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и на официальном сайте;

5) организовать прем индивидуальных и коллективных письменных предложений и замечаний на весь период проведения публичных слушаний по адресу: г. Верхотурье, ул. Советская,8 (отдел архитектуры), тел. (34389)2-27-01;

6) разъяснить порядок проведения публичных слушаний при обращении заинтересованных лиц.

      3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль исполнения настоящего Проставления оставляю за собой.

Глава

городского округа Верхотурский                                        А.Г. Лиханов